6) Fotografias digitais nas seguintes condições. 

a) 1 a foto —frente; 

b) 2a foto — traseira;  

c) 3a foto — lateral esquerda; 

d) 4a foto — lateral direita; 

e) 5a foto — interna. 

7) Valor avaliado pelo Leiloeiro: R$ 36.208,90 (trinta e seis mil duzentos e oito e noventa 
reais) 

8) Valor aprovado pela Comissão: R$ 36.208,90 (trinta e seis mil duzentos e oito e 
noventa reais) 

9) Valor do Lance Inicial:  R$ 36.208,90 (trinta e seis mil duzentos e oito e noventa reais) 

E, para constar, foi lavrado o presente Termo. 

João Pessoa/PB,   11   de setembro  de 2025.